
Německo naváží migranty do Itálie: potlesk.
Bělorusko migranty do Polska: zločin!
- CZ24 News | 11. listopadu 2021

EU: Jak to tedy ve skutečnosti je s tou západní demokracií? Zatímco italský bývalý ministr Matteo
Salvini je souzen za ochranu Itálie před nájezdy migrantů z německých lodí, u polských hranic je
naopak chváleno Polsko a Litva za ochranu Evropy před běloruským zločinem svozu migrantů!

Loď německé nevládní organizace Sea Eye 4 dopravila v neděli do sicilského přístavu Trapani 847
migrantů ve Středozemním moři, uvedl zpravodajský televizní kanál RaiNews24. Podle posledních
údajů italského ministerstva vnitra dorazilo letos do země po moři už více než 54 tisíc migrantů.

Střih

Litva v úterý vyhlásila výjimečný stav u hranic s Běloruskem, kde se na běloruské straně shromáždily
stovky migrantů. Ty tam během noci přepravili od bělorusko-polské hranice běloruští pohraničníci,
uvedl litevský zpravodajský portál Delfi. Litva už v pondělí oznámila, že přesouvá na hranici s
Běloruskem vojáky z obav před možným přílivem migrantů, poznamenal Reuters.

Střih

Skupina migrantů na bělorusko-polské hranici se pokusila vynutit si cestu přes oplocení a dostat se
na polské území, uvedla v pondělí agentura Reuters s odvoláním na polskou pohraniční stráž.
Ministerstvo vnitra na twitteru oznámilo, že bezpečnostní složky zabránily pokusu o překonání
hranice.

Střih

Německo a Brusel vyhlásilo Bělorusko za zločince, které chudáky migranty naváží do bohaté Evropy
a žádá trest v čele s českým mozkovým trustem vítačů. Dění na hranici vzbudilo znepokojení EU,
NATO i Spojených států. Solidaritu Polsku vyjádřil český ministr zahraničí Jakub Kulhánek.

Střih

Lavrov si dělá legraci, že když Turecku Evropa vyplácí peníze, tak proč ne Bělorusku.

Střih

Loď Sea-Watch 3 stejnojmenné německé humanitární organizace po čtyřměsíční nucené pauze opět
míří do Středozemního moře zachraňovat migranty prý v nouzi. Lidskoprávní organizace jásají a
hrdinná kapitánka Němka Carola Racketeová se podle mluvčí vydala do Německa a bude pokračovat
dál v navážení migrantů.

Loď Ocean Viking se  rozhodla podpořit Mezinárodní federace společností Červeného kříže a
Červeného půlměsíce (IFRC)

Poslední střih

Richard Gere – americký herecký pošuk se nespokojil s rozsudkem a žádá pro Salviniho nejtvrdší

https://cz24.news/nemecko-navazi-migranty-do-italie-potlesk-belorusko-migranty-do-polska-zlocin/
https://cz24.news/nemecko-navazi-migranty-do-italie-potlesk-belorusko-migranty-do-polska-zlocin/


trest. Itálie prý nepatří Italům, ale Afričanům a Matteo musí být příkladně potrestán.

Takže závěrečný výrok hovoří za vše: „Řekněte mi, nakolik je seriózní proces, ve kterém přijede z
Hollywoodu svědčit o mých špatnostech Richard Gere?“ řekl Salvini při odchodu ze soudní budovy.

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda


